Sena

DECRETO Nº 298/2025

Súmula: Contrata candidata aprovada no Processo Simplificado

Seletivo — PSS nº 01/2025.

O Prefeito do Município de Catanduvas Estado do Paraná, no uso de sua

função e de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Convocação nº

016/2025,

DECRETA

Art. 1º - Fica contratada, a candidata aprovada no Processo Simplificado

Seletivo PSS nº 01/2025, por prazo determinado, conforme contrato:

NOME CARGO CPF INICIO

LUCIANE CARDOSO Professora HE2:605 219" * 06/10/2025

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 03 de outubro de 2025.

ADEMAR LUIZ HARDT

Pr O

Av dos Pioneiros, 500 - Centro - Catanduvas/PR - CEP 85.470-000

gabineteQcatanduvas.pr.gov.br - (45)3234-8500
nanimnana

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:03.10.2025
15:09:54 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-10-03T15:09:54-0300